代表取締役社長

常務執行役員

当社は、2022年2月9日開催の取締役会において、下記の役員人事について決定いたしましたのでお知らせいたします。

グループ会社の異動

■ タカマツハウス㈱ 　（2022年 3月 1日付）

以上

記

2022年  2月  9日
各　　　　位

会 社 名 　株式会社 髙松コンストラクショングループ
代 表 者 名 髙松　浩孝

（コード番号　1762　東証第一部）
問 合 せ 先 植田　伸吾

（TEL　06-6303-8101）

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

 代表取締役会長
 [兼]髙松コンストラクショングループ　取締役
 　　 髙松建設　代表取締役会長

西出　雅弘
 髙松コンストラクショングループ　取締役
 ［兼］髙松建設　代表取締役会長